АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципarJ,Iьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2022 r. Jl} б90

Волхов

Об исключении проверок
из ежегодного плана проведения плановых

контрольных (надзорпых) мероприятий
на2022 rод

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от
10.0з.2022 г, J',l! 3Зб <об особенностях организации и осуществJIения
государственного контроля (надзора), муниципального ко}tтроля>, пп. l0 п. 2
ст. З3 Устава МО г. Волхов Волховского муницип€lJIьного района
Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из ежегодного плана проведениJI плановых контольЕых
(надзорных) мероприятий на 2022 год, утвержденного постановлеЕием
адмиЕистрации Волховского муницип€шьного района от 14.12,202l года
Jф З592 кОб утверждении ежегодного плана проведенIш плановых
контрольных (надзорных) мероприятий на 2022 год)) проверки Еа территории
МО г, Волхов Ленинградской области, запланироваЕные на 2022 rод.

2. Настоящее постановление вступает в сиJry с момента его подписания.
3. 'Контроль за исполнением данного постановления возложить Еа

первого заместителя главы администрации.

)ttlилал
о

Глава адм

Нарышкина Татьяна Николаевна, телефон 8/8l363/ 78-948

А. В. Брицун

ш